
 

Uchwała Nr XII/135/15 

Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych 

z dnia 19 października 2015 r. 

 

W sprawie rozpatrzenia skargi na Burmistrza Ustrzyk Dolnych 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym. (tekst jedn. Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 ) oraz art. 238 § 1 i art. 229 pkt 3. 

Ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks Postępowania Administracyjnego (tekst 

jedn. Dz. U. 2013 poz. 267 z późn. zm.) Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych 

postanawia co następuje: 

 

§1 

 

Uznać skargę Pana xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,  na Burmistrza 

Ustrzyk Dolnych z dnia 8 września 2015 r. skierowaną do Samorządowego Kolegium 

Odwoławczego w Krośnie, po czym według właściwości do Rady Miejskiej  

w Ustrzykach Dolnych za b e z z a s a d n ą, z powodów wskazanych w uzasadnieniu 

stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§2 

 

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady do zawiadomienia skarżącego o sposobie 
załatwienia skargi. 

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr XII/135/15 

Rady Miejskiej  

w Ustrzykach Dolnych  

z dnia 19 października 2015 r. 

 

 

 

U Z A S A D N I E N I E 

Do Uchwały Nr XII/135/15 

Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych  

z dnia 19 października 2015 r. 

 

 

Pismem z dnia 8 września 2015 r. Pan xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, 

złożył do Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Krośnie skargę na działalność 

Burmistrza Ustrzyk Dolnych. Pismem z dnia 15 września 2015 r.  Samorządowe 

Kolegium Odwoławcze przekazało zgodnie z kompetencją w/w skargę do Rady 

Miejskiej w Ustrzykach Dolnych celem rozpatrzenia.  

Skarga ta dotyczyła bezczynności Burmistrza Ustrzyk Dolnych wobec 

samowolnego przyłączenia się do kanalizacji deszczowej przez Państwo xxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx. 

Komisja Rewizyjna Skarg i Wniosków, w celu analizy poruszanych w skardze 

kwestii  spotykała się trzykrotnie na posiedzeniach tj: w dniu 30 września 2015 r., 

 w dniu 5 października 2015 r. oraz w dniu 7 października 2015 r.  

W trakcie prac komisja dokonała szczegółowej analizy dokumentacji w sprawie, 

ponadto wysłuchała wyjaśnień Pana Mariana Stebnickiego – Prezesa MPGK  

w Ustrzykach Dolnych, oraz Pani Anny Puszczałowskiej – Mikołajek – Kierownik 

Wydziału Inwestycji i Drogownictwa. 

Ponadto komisja zwracała się z prośbą o udostępnienie mapy 

inwentaryzacyjnej oraz dokumentów dotyczących przyłącza do kanalizacji deszczowej 

– z którymi szczegółowo zapoznała się.  

Komisja po wysłuchaniu wyjaśnień Prezesa MPGK Mariana Stebnickiego oraz 

Pani Kierownik Wydziału Inwestycji Anny Puszczałowskiej- Mikołajek i zapoznaniu się 

z przedstawionymi  dokumentami stwierdziła że: 

Biegnący przyłącz kanalizacji deszczowej od ul. Gombrowicza w Ustrzykach 

Dolnych do posesji Państwa xxxxxxxxxxxxxxxxxx nie stanowi własności Gminy 



Ustrzyki Dolne. Przyłącz przez Państwa xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx nastąpił 

na działce stanowiącej ich własność oznaczonej numerem 328/4 – wobec powyższego 

nie wymagana była zgoda gminy Ustrzyki Dolne. Państwo xxxxxxxxxxxxx posiadają w 

tej sprawie zgodę właściciela kanalizacji deszczowej tj. Państwa xxxxxxxxxxxxxxxx 

spisana w formie aktu notarialnego Repertorium A numer 906/2013. 

W związku z powyższym Komisja Rewizyjna, Skarg i Wniosków Rady Miejskiej 

wnioskuje do Rady Miejskiej, aby uznać skargę za b e z z a s a d n ą. 

 

........................................ 

........................................ 

........................................ 

....................................... 

 


